MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

 PORTARIA N° 08, DE 15 DE SETEMBRO DE 2025

Dispõe  sobre  a  constituição  de
Comissão  Eleitoral  do  Edital
11/2025 – PRAE/UFDPar – Eleição
da CAMAE.

A  PRÓ-REITORA  DE  ASSUNTOS  ESTUDANTIS,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO
DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeada pela Portaria nº 169 de 27 de março de 2024 -
UFDPar, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Constituir Comissão Eleitoral do Edital 11/2025 – PRAE/UFDPar, que trata da Eleição
para  Representante  Discente  Beneficiário  para  a  Câmara  de  Assuntos
Estudantis/CAMAE/UFDPar.  A  Comissão  será  composta  pelos  seguintes  membros,  sob  a
presidência do primeiro:

ALEXSANDRO SOUZA DOS SANTOS, Pedagogo – SIAPE: 1188968;

KELLY YASMIN SILVA CARVALHO, Discente da Graduação – Matrícula: 20229014567;

ANNA AMÉLYA LIMA OLIVEIRA, Discente da graduação – Matrícula: 20249044124.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gilvana Pessoa de Oliveira

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

	A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeada pela Portaria nº 169 de 27 de março de 2024 - UFDPar, no uso de suas atribuições legais, resolve:

		2025-09-15T09:47:16-0300